
ZARZĄDZENIE NR 93/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Panu Bogusławowi Kucie, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 w Wałbrzychu, 
na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.) i § 2 Zarządzenia Nr 964/2016 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Nr 4 w Wałbrzychu, przy ul. dra Sokołowskiego 75 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Panu Bogusławowi Kucie, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 w Wałbrzychu, na 
dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającego na likwidacji   
sprzętu elektronicznego, tj. projektora BENG MP670 DLP o numerze inwentarzowym 3-3b/38, rok zakupu 
2009 o wartości początkowej 2765,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt pięć złotych) – z uwagi 
na uszkodzoną elektronikę.

2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą uszkodzenie sprzetu i nieopłacalność 
ewentualnej naprawy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 69425258-963C-45A2-841F-416148800B67. Podpisany Strona 1




